
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2016 № 975-ПП 

r. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловской области от 17.11.2014 Nо 1002-ПП «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Повышение 

инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2020 года)) 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>, Законом Свердловской 
области от 1 7 октября 2016 года № 86-03 «О внесении изменений в У став 
Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области 
от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
государственных программ Свердловской области», от 30.08.2016 № 595-ПП 
«Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально
экономического развития Свердловской области на 2016-2030 годы», 
во исполнение подпункта 1.1 пункта 1 Перечня поручений Губернатора 
Свердловской области по реализации в Свердловской области Послания 
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской 
Федерации от 31.12.2015 № 31-ЕК, в целях приведения государственных 
программ Свердловской области в соответствие с параметрами Стратегии 
социально-экономического развития Свердловской области на 2016-2030 годы 
(далее - Стратегия), повышения эффективности использования бюджетных 
средств Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области 

от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной программы 
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности 
Свердловской области до 2020 года» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 ноября, 
№ 2989) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 
Свердловской области от 03.02.2015 № 56-ПП, от 27.03.2015 № 215-ПП, 
от 29.04.2015 № 302-ПП, от 22.10.2015 № 961-ПП, от 24.12.2015 № 1151-IШ, 
ОТ 04.02.2016 № 70-ПП, от 05.04.2016 № 234-ПП, от 06.07.2016 № 482-ПП 
и от 20.09.2016 № 660-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской 
области от 17.11.2014 № 1002-ПП), следующие изменения: 

в наименовании и пункте I слова «до 2020 года» заменить словами 

«до 2024 года». 
2. Внести в государственную программу 

«Повышение инвестиционной привлекательности 

Свердловской 

Свердловской 

области 

области 












































































































































































































































































